„ faciant . Cum ipfe Lanfrancus tAvo-

catus taliter retidijent , tunc Domnus

Gunterius & Mijjus per fujle ,
quarn

fua tenebat manu , invefiivit preditium

Lanfrancum .Avocatum & predicium Mo-

nefierium de fuprafcnptis Cortibus &
rebus vmnibus, Jicut jupra denominavit

,

ad falva querela
, quoadufque preeiicius

Bonefacius & Eppo O" Rainerius ad
Placitum veniant , & prtdiSii Monefie-

rii /ujiicias faciant . Et infuper mijit

bannum ex parte Domni Imperatoris
,

ut nullus quislibst eundem Lanfrancum

farte prediiii Monefierii de is omnibus

rebus devejiire , molejiare , vel inquieta-

te adeat
, fme legale judicio . Qt<i vcrb

ficerit , centum Libras auri fe compoft'

turv.s agnojcat ad medietatem Camere

Domni Imperatoris , medietatem parti

predicii Monefierii . Et ac notiila
,

qua-

iiter aBa efi caufa Jieri amonuerunt

.

Qjiidem &" ego tAldo Notarius Sacri

Palaci & jujfion^ fuprafcripto Ca.ella-

rii & Miffo , feu Jitdicum amonicione

fcripfi , in Anno ab hicarnacione Domi-
wii nvfiri Jefu Chrifli MLV. Imperii ve-

vo Domni Secundi Einrigi , Deo propi-

eio IX. Qtiartodecima menfis Jnnii , In-

dicione Vlll.

TJ NONA: 4<?
Ego Guntherius Cancellarius conjir-

B

mavi ,

.Atxp Judex &" Miffus Demni Impe-
ratoris interfuit

.

Ego Oito Judex Sacri Palatii interfui

.

Ego Wibertus Judex Sacri Palacii

interfui .

Walcatifus Judex Sacri Palacii in-

terfui ,

Ego Bmgundius Judex Sacrl Palacil

interfui

.

Neque omiflum volo Placitum hoc,
uti & alterum ejufdem exemplum

,

ipfo die.ac anno celebratum , mif-
fum ad me fuiffe h Clarifs. Benvo-
gliento , excerptum ex antiquo Char-
tario exiftente apud nobilem Virura
Dominum Francilcum filium quon-
dam Domini Johannis Baptiftae Pic-

colominei . Ibi vero praeter boni
recenfita in Charta nuper cdita , a-

lia adduntur
, quae inter duos afte.

rifcos claufa , huic Placito interfe-

rui. Difcrimen hoc inter Authenti-
cum & exemplum unde procefTerit,

invcftigandum aliis relinquo. Anno
etiam MC, MifTos Imperiales Italia

vidit. Id conftabit ex fublequenre

Charta, quam defcripfi ex Regefto

San£^imoniaIium nobiliflimi Afcete-

rii Veneti Sancli Zachariae .

Sententia Warneni Mlffi Imperialis in Placito habito in Montefilice

pro Monialibus San6^i Zachariae Venetiarum contra Monafte-
rium Patavinum San6^ae Juflinae, Anno iioo.

IN nomine Dei eterni . .Anno ab In»

camationis Domini noflri Jefu Chri.

fli Millefimo Centefimo , IndiSiione VIII.

OSiavo Kalendas Junias, Cum in Dei

zmnipotentis nomine Warnerius Miffus